3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	20 июля 2018 года

	№ 93/558-3

ст-ца Отрадная
О предложении перечня специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, информационных материалов избирательных комиссий, расположенных на территории Маякского сельского поселения, на выборах главы Маякского сельского поселения Отрадненского района
9 сентября 2018 года
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», рассмотрев предложение администрации Маякского сельского поселения муниципального образования Отрадненский район по каждому избирательному участку о выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, информационных материалов избирательных комиссий, представленные в письменном виде в территориальную избирательную комиссию, территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:

1. Внести предложение о перечне специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, информационных материалов избирательных комиссий на выборах главы Маякского сельского поселения Отрадненского района, расположенных на территории Маякского сельского поселения, главе Маякского сельского поселения Отрадненского района для рассмотрения (прилагается).
2. Направить данное решение в администрацию Маякского сельского поселения муниципального образования Отрадненский район в срок до 24 июля 2018 года.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии Отрадненская

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Отрадненская

	И.В. Боярчук

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 20 июля 2018 года № 93/558-3
Перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, информационных материалов избирательных комиссий, расположенных на территории Маякского сельского поселения, на выборах главы Маякского сельского поселения Отрадненского района 9 сентября 2018 года
	№ избира-тельного участка
	Место расположения для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, информационных материалов избирательных комиссий, расположенных на территории Маякского сельского поселения, на выборах главы Маякского сельского поселения Отрадненского района 9 сентября 2018 года

	3811
	1) п. Маяк, ул. Ленина, 17 – стенд рядом с администрацией сельского поселения

2) п. Донской – здание бывшего магазина РайПО

3) п. Веселый – здание бывшего магазина РайПО